EN LOS PASAJES DONDE EL CAMIÓN RECOLECTOR TIENE MAYOR 
DIFICULTADES PARA INGRESAR. 

ACUERDO Nº 276/12/2016: 

EL CONCEJO MUNICIPAL POR UNANIMIDAD DE SUS MIEMBROS, 
ACUERDAN APROBAR EL PRESUPUESTO MUNICIPAL DE INGRESOS Y 
EGRESOS AÑO 2017 POR UN MONTO DE $ 5.928.277.583.- (CINCO MIL 
NOVECIENTOS VEINTIOCHO MILLONES, DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE 
MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES) DE ACUERDO A DOCUMENTO QUE SE 
ADJUNTA. 

ACUERDO Nº 277/12/2016: 

EL CONCEJO MUNICIPAL, POR UNANIMIDAD DE SUS MIEMBROS, VISTOS Y 
ANALIZADOS LOS ANTECEDENTES PRESENTADOS POR EL SERVICIO DE 
BIENESTAR MUNICIPAL, ACUERDAN APROBAR UN APORTE DE 4 U.T.M.